令和６年度 第１回 浦安市千鳥学校給食センター維持管理運営等事業

ＰＰＰ事業者選定審査委員会議事録（議事要旨）

１ 開催日時 令和６年 11 月１日（金） 午後３時 30分～午後５時 00 分

２ 開催場所 浦安市文化会館 大会議室

３ 出席者

（委 員）

川崎 委員長（中央大学総合政策学部教授）

石黒 副委員長（浦安市副市長）、

登坂 委員（和洋女子大学家政学部健康栄養学科教授）

林 委員（千葉大学大学院工学研究院准教授）

内田 委員（浦安市企画部長）

大塚 委員（浦安市教育総務部長）

（事務局）

峯﨑保健体育安全課課長、福本保健体育安全課課長補佐、谷口保健体育安全課主任主事、

青木保健体育安全課係員、本沢千鳥学校給食センター所長、

堀千鳥学校給食センター主査、髙柳官民連携推進課係長

４ 議 題

(1) 審査委員会委員長及び副委員長の選出について

(2) 審査委員会のスケジュールについて

(3) 実施方針（素案）・要求水準書（素案）について

(4) 審査の進め方について

５ 議事の概要

(1) 審査委員会委員長及び副委員長の選出について

委員の互選により、川崎委員が委員長に選任され、石黒委員が副委員長に指名された。

(2) 審査委員会のスケジュールについて

第２回審査委員会は令和７年２月中旬の開催を予定し、第３回審査委員会を令和７年

８月下旬に開催することを予定するほか、審査対象応募者数により、第４回審査委員

会を開催する場合があることを確認した。

(3) 実施方針（素案）・要求水準書（素案）について

実施方針（素案）・要求水準書（素案）について、質疑・協議が行われ、協議の結果を

反映したうえで、それぞれ実施方針及び要求水準書として公表することが承認された。

(4) 審査の進め方について

審査の進め方において協議が行われ、評価点の配分について再度検証することとなっ

た。また、浦安市情報公開条例及び同施行規則の規定により本審査委員会会議を非公

開とすることが確認された。